Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150

PORTARIA Nº 040/2019

NOMEIA DELEGADOS PARA A PLENÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Morro da Garça, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam nomeados como delegados, os seguintes membros, indicados
pelo Poder Executivo, para a Plenária Municipal de Saúde a ser realizada no dia 16
de outubro de 2019, na Casa da Cultura do Sertão:

 Jane Cristina dos Santos

 João de Freitas Leite

 Paulo Henrique dos Reis Santos

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em
vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 11 de outubro de 2019.

José Maria de Castro Matos
Prefeito Municipal

Morro da Garça/MG